工事用資材の管理の徹底について（依頼）

　工事用資材については、日頃から管理を徹底されているところと思いますが、先般より県管理道路において道路側溝のグレーチング蓋等の盗難が下記のとおり発生しております。

ついては、工事現場内及び資材置場等にある工事用資材の管理についても、より一層徹底し盗難防止に努めてください。
なお、盗難被害に遭われた場合は、速やかに警察等へ届けていただくとともに、工事中の工事において盗難が発生した場合は、監督員にも報告してください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　１　盗難発生状況
	日時
	路線名
	場所
	盗難品目

	H23.6.30
	県道三朝中線
	三朝町東小鹿地内
	グレーチング

	H23.8.11
	県道日野溝口線
	日野町黒坂地内
	グレーチング

	H24.3.12
	国道４８２号
	三朝町下西谷地内
	グレーチング

	H24.6.8
	県道陸上岩美線
	岩美町陸上地内
	グレーチング

	H24.7.11
	県道御熊白兎線
	鳥取市内海中地内
	グレーチング

	H24.8.30
	県道網代港岩美停車場線
	岩美町田後地内
	転落防止用チェーン

	H24.10.9
	県道多里伯太線
	日南町折渡地内
	グレーチング